
KIA SOUL EV

Ceník příslušenství MY14 -           

Design Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód

cena s DPH čas (h) PN

Soul_PS_EV11LED světla do dveří
Sada 2ks, po otevření dveří osvítí venkovní plochu pro bezpečný výstup a nástup do vozu, pro vozy bez 

Smart Key je nutné zakoupit spolu s montážním balíčkem 66651ADE99
2 448 Kč 1.00 66651ADE00

Soul_PS_EV12LED projektory do dveří s logem Kia Sada 2ks, pro vozy bez Smart Key je nutné zakoupit spolu s montážním balíčkem 66651ADE99 2 448 Kč 1.00 66651ADE00K

Soul_PS_EV13Montážní balíček pro LED světla/projektory do dveří Nezbytný pro montáž LED světel/projektorů do dveří u vozů bez Smart Key 512 Kč 0.50 66651ADE99

Soul_PS_EV14Červené podsvícení interiéru - 1. řada sedadel Rozsvítí se spolu s otevřenými dveřmi 2 360 Kč 1.00 66650ADE20

Soul_PS_EV15Červené podsvícení interiéru - 2. řada sedadel Instaluje se jako rozšíření podsvícení 1. řady sedadel 2 503 Kč 0.50 66650ADE30

Soul_PS_EV16Bílé podsvícení interiéru - 1. řada sedadel Rozsvítí se spolu s otevřenými dveřmi 2 360 Kč 1.00 66650ADE20W

Soul_PS_EV17Bílé podsvícení interiéru - 2. řada sedadel Instaluje se jako rozšíření podsvícení 1. řady sedadel 2 503 Kč 0.50 66650ADE30W

Soul_PS_EV18Sportovní pedály Pro vozy s automatickou převodovkou 1 320 Kč 0.25 B2F05AB000

Ochrana Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód

cena s DPH čas (h) PN

Soul_PS_EV21Ochranné fólie pod kliky dveří Transparentní, sada 4 ks 611 Kč 0.35 66272ADE00

Soul_PS_EV22Velurové koberce S logem ECOdynamics 2 107 Kč 0.05 B2143ADE00EV

Soul_PS_EV23Koberec zavazadlového prostoru 1 107 Kč 0.05 B2F12AC000

Soul_PS_EV24Vana zavazadlového prostoru 1 115 Kč 0.05 B2F12AC500

Přeprava Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód

cena s DPH čas (h) PN

Soul_PS_EV31Fixační pomůcka "Orderly" Na suchý zip, zabrání pohybu předmětů v zavazadlovém prostoru 545 Kč 0.00 66123ADD00

Soul_PS_EV32Mříž zavazadlového prostoru
Pouze pro vozy s roletou zavazadlového prostoru, ochrání cestující před nákladem, vhodná také pro 

přepravu domácích mazlíčků
6 311 Kč 0.17 B2150ADE00

Komfort Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód

cena s DPH čas (h) PN

Soul_PS_EV41Nabíjecí kabel Mennekes s brašnou Kabel s konektorem Mennekes zkracuje dobu nabíjení z 10-14 na 4-5 hodin, délka 3m 11 408 Kč 0.00 E4630ADE00

Soul_PS_EV42Popelník 571 Kč 0.00 P81602K000

Soul_PS_EV43Interiérový háček
Praktický háček s nosností 1 kg doporučujeme umístit do zavazadlového prostoru či k nohám 

spolujezdce
439 Kč 0.20 66743ADE00

Soul_PS_EV44Ramínko na oděvy Uchycení za hlavovou opěrku, přenosné, maximální zátěž 3 kg 1 337 Kč 0.08 66770ADE10

Soul_PS_EV45Držák pro iPad® Za hlavovou opěrku, polohovatelný, vhodný pro iPad® 1, 2, 3, 4 a Air 4 541 Kč 0.05 66582ADE01

Soul_PS_EV46Datový kabel Lightning/USB Délka 1m, pro zařízení Apple® 1 346 Kč 0.00 P862000100

Kola Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód

Možnosti aplikace disků doporučujeme ověřit v TP vašeho vozu. cena s DPH čas (h) PN

Soul_PS_EV51Snímač TPMS 1 ks 1 789 Kč 52933B2100

Soul_PS_EV52Sada bezpečnostních matic Chrání vaše kola před krádeží, pouze pro slitinové disky 947 Kč 66490ADE50

Soul_PS_EV53Matice pro slitinové disky 1 ks 43 Kč 5295014140

Bezpečnost Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód

cena s DPH čas (h) PN

Soul_PS_EV61Lékárnička Balení obsahuje lékárničku, dvě reflexní vesty a výstražný trojúhelník 698 Kč 0.00 66940ADE00

Soul_PS_EV62Výstražný trojúhelník 240 Kč 0.00 66942ADE00

Soul_PS_EV63Reflexní vesta 134 Kč 0.00 66941ADE00

Soul_PS_EV64Dětský podsedák Pro děti od 15 do 36 kg (cca 4-12 let) 472 Kč 0.00 66710ADD00

Soul_PS_EV65Sada náhradních žárovek a pojistek H7 458 Kč 0.00 LP180APEKKITH7

Soul_PS_EV66Halogenová žárovka H7 - X-tremeVision +130% O 130% více světla na silnici znamená o 45 metrů delší dohled 450 Kč LP180APE5K00H7

Soul_PS_EV67Halogenová žárovka H7 - BlueVision Ultra Jasné bílé světlo imitující  xenonový efekt 473 Kč LP180APE4K00H7

Soul_PS_EV68Halogenová žárovka H7 - Vision +60% O 60% větší svítivost 385 Kč LP180APE3K00H7

Soul_PS_EV69Halogenová žárovka H7 - LongerLife Trojnásobná životnost 138 Kč LP180APE2K00H7

Soul_PS_EV610Halogenová žárovka H7 - Standard 127 Kč LP180APE1K00H7

Péče Poznámka Maloobchodní Montážní Objednací kód

cena s DPH čas (h) PN

Uni71Retušovací barvička Jednoduchá a rychlá oprava oděrek laku. Cena se liší v závislosti na barvě. 414 Kč LPA10APEXXXX

Uni72Better View - ochrana skel automobilu Odpuzuje vodu z čelního skla, celkově zlepšuje viditelnost a tím i bezpečnost 586 Kč TRKW3601CZ

Uni73Glasscoat - bronzový balíček
Glasscoat je chemická ochrana laku, která vytváří tenkou, sklu podobnou vrstvu, čímž trvale chrání váš 

vůz proti nepřízni počasí, nečistotám a zajistí dlouho trvající lesk.
2 869 Kč LP982APE1BROK

Uni74Glasscoat - stříbrný balíček
Obsahuje bronzový balíček + interierový čistič, odstrańovač ptačího trusu, šampon pro ještě větší lesk 

vozu, houbičku, rukavice a leštící hadříky, to vše v praktické tašce.
4 296 Kč LP982APE1SILK

Uni75Glasscoat - zlatý balíček
Obsahuje stříbrný balíček + sadu pro tzv. suché čištění vozu, chemickou ochranu čelního skla pro vždy 

perfektní výhled a kartáč na čištění disků, to vše v praktické tašce.
5 179 Kč LP982APE1GOLK

Uni76Letní balíček Kia
Obsahuje letní koncentrát do ostřikovačů, odstraňovač hmyzu, čistič disků a houbičku. Uvedená cena 

je za jeden balíček.
482 Kč 0.00 LP974APE102K

Uni77Letní koncentrát do ostřikovačů Kia 1:100 40 ml, použitelný do 4 litrů vody. Uvedená cena je za jeden kus. 37 Kč 0.00 LP974APE101K

Uni78Odstraňovač hmyzu Kia Sprej, 500 ml. Uvedená cena je za jeden kus. 169 Kč 0.00 LP970APE102K

Uni79Čistič disků Kia Sprej, 500 ml. Uvedená cena je za jeden kus. 223 Kč 0.00 LP970APE101K

Uni710Zimní balíček Kia
Obsahuje 1 litr koncentrátu do ostřikovačů do -60°C, rozmrazovač, škrabku a houbičku. Uvedená cena 

je za jeden balíček.
341 Kč 0.00 LP973APE109K

Uni711Zimní koncentrát do ostřikovačů Kia do -60°C 250 ml. Uvedená cena je za jeden kus. 56 Kč 0.00 LP973APE101K

Uni712Zimní koncentrát do ostřikovačů Kia do -60°C 500 ml. Uvedená cena je za jeden kus. 76 Kč 0.00 LP973APE102K

Uni713Zimní koncentrát do ostřikovačů Kia do -60°C 1 litr. Uvedená cena je za jeden kus. 118 Kč 0.00 LP973APE103K

Uni714Zimní kapalina do ostřikovačů Kia do -30°C 5 litrů. Uvedená cena je za jeden kus. 302 Kč 0.00 LP973APE104K

Uni715Rozmrazovač skel Kia Sprej, 500 ml. Uvedená cena je za jeden kus. 130 Kč 0.00 LP973APE110K

Uni716Škrabka na námrazu s rukavicí Kia Uvedená cena je za jeden kus. 139 Kč 0.00 LP950APE01K

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Aktualizace tohoto ceníku proběhla dne 11.3.2019, aktuální dostupnost a cenu uvedeného příslušenství si ověřte u svého dealera Kia.


